[image: ]

О назначении заместителей Председателя Исполнительного комитета - Исполнительного секретаря Содружества Независимых Государств
Решение Совета глав правительств Содружества Независимых Государств от 20 июня 2000 г.

      Совет глав правительств Содружества Независимых Государств, рассмотрев представление Председателя Исполнительного комитета - Исполнительного секретаря Содружества Независимых Государств, решил:

      назначить по предложению:

      Республики Беларусь - Булахова Дмитрия Петровича первым заместителем Председателя Исполнительного комитета - Исполнительного секретаря Содружества Независимых Государств;

      Кыргызской Республики - Сыдыкова Усена Сыдыковича заместителем Председателя Исполнительного комитета - Исполнительного секретаря Содружества Независимых Государств - директором департамента общего аграрного рынка;

      Республики Молдова - Козму Василия Гавриловича заместителем Председателя Исполнительного комитета - Исполнительного секретаря Содружества Независимых Государств - директором правового департамента.

      Совершено в городе Москве 20 июня 2000 года в одном подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству, подписавшему настоящее Решение, его заверенную копию.

За Правительство                             За Правительство

Азербайджанской Республики                   Республики Молдова

За Правительство                             За Правительство

Республики Армения                           Российской Федерации

За Правительство                             За Правительство

Республики Беларусь                          Республики Таджикистан

За Правительство                             За Правительство

Грузии                                       Республики Узбекистан

За Правительство                             За Правительство

Республики Казахстан                         Украины

За Правительство

Кыргызской Республики

      Решение не подписано Туркменистаном.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14